

Lemon ApS
Vingårds Allé 46, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 58 46 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **24-05-2017**



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lemon ApS Vingårds Allé 46 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 58 46 74
	Stiftet: 30. maj 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Jørgensen Christina Rosenkrantz Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Sydbank Danske Bank
Dattervirksomhed	My Car ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bl.a. at virke som holdingselskab og har i regnskabsåret ikke haft andre aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.070.750. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-9.634	-16
1 Personaleomkostninger	-430.094	-395
Driftsresultat	-439.728	-411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-964.743	108
Andre finansielle indtægter	549.325	250
Øvrige finansielle omkostninger	-263.745	-175
Resultat før skat	-1.118.891	-228
2 Skat af årets resultat	48.141	52
Årets resultat	-1.070.750	-176
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-351.867	136
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-718.883	-412
Disponeret i alt	-1.070.750	-176

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.124	477
	Finansielle anlægsaktiver i alt	512.124	477
	Anlægsaktiver i alt	512.124	477
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.597.019	4.702
	Udskudte skatteaktiver	68.674	39
	Tilgodehavende selskabsskat	158.296	14
	Andre tilgodehavender	20.436	20
	Tilgodehavender i alt	3.844.425	4.775
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.675.703	9.121
	Værdipapirer i alt	7.675.703	9.121
	Likvide beholdninger	1.237.333	55
	Omsætningsaktiver i alt	12.757.461	13.951
	Aktiver i alt	13.269.585	14.428

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	12.742.581	13.461
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	352
	Egenkapital i alt	13.242.581	14.413
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.102	0
	Hensatte forpligtelser i alt	6.102	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	20.902	15
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.902	15
	Gældsforpligtelser i alt	20.902	15
	Passiver i alt	13.269.585	14.428
5	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.822	393
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
	430.094	395
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.332	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.213	-39
Regulering af tidligere års skat	-11.596	-13
	-48.141	-52
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125
Tilgang i årets løb	1.000.000	0
Kostpris 31. december 2016	1.125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2016	351.867	244
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-964.743	108
Opskrivninger 31. december 2016	-612.876	352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	512.124	477
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
My Car ApS	København	100 %

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	13.461.464	100.000	351.867
Årets overførte overskud eller underskud	0	-718.883	-100.000	-351.867
Egenkapital 31. december 2016	500.000	12.742.581	0	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution overfor tredjemands engagement med pengeinstitut, hvor kautionen er begrænset til kr. 1,4 mio sammen med øvrige kautionister.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.